
OBJEDNÁVKA - DÍLČÍ SMLOUVA

evidenční číslo objednatele 01/132/13/2019 - dodatek

Objednávající: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

bankovní spojení: 
oprávněná osoba:

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 5°° °8 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
42196451
CZ42196451
u KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

, pověřeným řízením LZ Kladská, na základě
pověření a Podpisového řádu

a

Zhotovující:
se sídlem/místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený(á): 
bankovní spojení: 
oprávněná osoba:

Josef Blecha
Sítiny 90, 353 01 Mnichov u Mariánských Lázní
416 34 748

íyzická osoba

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek k Objednávce - dílčí smlouvě
(dále jen „Dílčí smlouva")

I.
Dohoda o změně termínů

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro dokončení prací 
uvedených v Dílčí smlouvě č. 01/132/13/2019 a to z data 30. 9. 2019 na 31. 12. 2019. Odklad 
termínu dokončení prací je umožněn na základě dlouhodobé pracovní neschopnosti 
Zhotovitele v původním termínu.

V Kladské 
dne 26.9. 2019

[08]

odpovědná osoba 
Lesy České republiky, s.p.

V Sítinách 
dne 26.9.2019




